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KINGSTON FLASH 256GB USB 3.2
Gen 1 DataTraveler Exodia S B+0O

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Obstugiwane systemy operacyjne
Mac

Zgodny z Mac
Pojemnos¢

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Kolor produktu

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Rodzaj opakowania

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Interfejs urzadzenia

System operacyjny

94,99 zt

77,23 zt
PAMKINFLDO0436
DTXS/256GB
740617348736

Mac OS X 14.0 Sonoma,Mac 0S X
10.15.3 Catalina,Mac OS X 12.0
Monterey,Mac OS X 15.0
Sequoia,Mac OS X 13.0
Ventura,Mac OS X 10.15
Catalina,Mac OS X 11.0 Big Sur

Tak
256 GB

193 mm

Czarny

121,9 mm

Zawieszane pudetko

451,65 g

8,72 ¢g
114,3 mm
19 mm
11,8 mm
-20 - 85 °C

Windows 10 Pro x64,Windows 11
Pro,Windows 10 Enterprise
x64,Windows 10 Home
x64,Windows 11 x64,Windows
11,Windows 11 Home,Windows
10 Education x64,Windows 10
Education,Windows 10
Pro,Windows 10 loT
Enterprise,Windows 11
Enterprise x64,Windows 10
Enterpris

USB Typu-A

Windows 11, 10, macOS
(v.10.15.x +), Linux (v. 4.4 +),
Chrome OS
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Pozostate obstugiwane systemy
operacyjne

Uktad

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtebokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ opakowania
llos¢ sztuk

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wersja USB

Zakres temperatur (eksploatacja)

ChromeOS

Obrotowy
25 szt.

12,9 mm

110,5 mm

101,6 mm

1

15,03 g

57 mm

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)

0-60°C
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